



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: آلودراد	سرمایه ثبت شده: 49,535
نماد: فمراد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272010	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۷۶۷	۳,۳۶۸	۱۷	برداختنی‌های تجاری	۳۴۶,۴۱۹	۱۱۱,۳۸۹	۱۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۳,۷۴۱	۹,۳۵۴	۳۸
دریافتنی‌های تجاری	۴۸,۳۹۸	۶۰,۷۳۰	(۲۰)	مالیات پرداختنی	۰	۱۲۵	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵,۳۱۵	۵,۹۳۴	(۱۰)	سود سهام برداختنی	۷۹۲	۷۹۲	۰
موجودی مواد و کالا	۶۶,۱۱۷	۴۸,۷۰۷	۳۶	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۱,۷۰۲	۳,۹۹۳	۳,۴۴۹	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۶۷	۳۶۷	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۶۴,۳۹۹	۱۳۱,۷۳۲	۱۱۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۶۰,۳۱۹	۱۳۱,۸۳۷	۱۱۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۰۲۵	۱۰,۰۲۵	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸۳۱	۸۳۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸,۹۴۴	۳۹,۰۹۹	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۶۷۰	۱۰,۰۹۳	۳۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۶۷۰	۱۰,۰۹۳	۳۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۸۰۰	۳۹,۹۵۵	۰	جمع بدهی‌ها	۲۷۳,۹۸۹	۱۳۱,۹۳۰	۱۰۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۹,۵۳۵	۴۹,۵۳۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۳۰۴,۰۹۹	۱۶۱,۶۸۷	۸۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰۴,۰۹۹	۱۶۱,۶۸۷	۸۸
			جمع حقوق صاحبان سهام				
			سود (زیان) انباشته				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۰,۵۳۹	۱۹,۶۹۶	۷۱۵	۳۳۹,۹۸۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۶,۹۹۷)	(۳۰,۶۸۵)	۶۵۹	(۳۳۴,۵۹۳)
سود (زیان) ناخالص	۳,۵۴۲	(۹۸۹)	--	۵,۳۹۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۴۶۰)	(۱,۰۸۶)	۳۱۹	(۱۳,۳۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۳۶	۰	--	۱۵۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۸	(۳,۰۷۵)	--	(۷,۷۳۴)
هزینه‌های مالی	۰	(۱۷۷)	--	(۲۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱	۰	--	۴۵۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴	۳۹	(۸۶)	۹۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۳	(۲,۲۲۳)	--	(۷,۳۹۴)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱۲۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۳	(۲,۲۲۳)	--	(۷,۵۱۹)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۴۳	(۲,۲۲۳)	--	(۷,۵۱۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶	(۴۲)	--	(۱۵۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱	(۳)	--	۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷	(۴۵)	--	(۱۵۲)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۴۳	(۲,۲۲۳)	--	(۷,۵۱۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۳,۳۶۸)	(۱۴,۷۴۹)	۵۱	(۱۴,۷۴۹)
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

فروش داخلی:																
راد کارمزدی	تن	هیئت مدیره	۷۸۵	۳,۷۱۷	۲,۵۲۴	۶,۴۵۰,۰۷۹.۳۴	۱۶,۳۸۰	(۳۸,۷۵۵)	(۱۳,۴۷۵)	۳۸۷	۱۳,۳۶۰,۹۸۱.۹۱	۴,۷۴۵	(۷,۳۶۰)	(۳,۶۱۵)	۱,۱۶۵	
بیلت کارمزدی	تن	هیئت مدیره	۸۹	۶۱۳	۱,۱۲۸	۹,۶۴۶,۳۷۶.۶	۱۰,۸۸۱	(۱۶,۱۳۱)	(۵,۳۴۰)	۳۰	۱۸,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۵۶۵	(۵۷۳)	(۷)	۱۰۰	
راد	تن	هیئت مدیره	۱۳۱	۱۶,۳۶۷	۱,۳۰۵	۱۹۹,۸۷۳,۰۳۰.۶۵	۳۶۰,۸۳۳	(۳۴۵,۷۰۴)	(۱۵,۱۳۹)	۴۹۲	۲۵۸,۰۸۵,۳۶۵.۸۵	۱۳۶,۹۷۸	(۱۳۵,۵۰۳)	۱,۴۷۶	۱,۵۰۰	
بیلت	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱۹۹	۱۸۸,۰۳۵,۱۷۵.۸۸	۳۷,۴۱۹	(۳۹,۵۶۸)	(۷,۸۵۱)	۳۳	۲۵۸,۹۳۹,۳۹۳.۹۴	۸,۵۴۵	(۵,۳۸۱)	۳,۱۶۴	۱۰۰	
ورق آلومینیومی	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱۰	۳۹۴,۵۰۰,۰۰۰	۳,۹۴۵	(۳,۰۰۱)	(۵۶)	۵۸	۳۳۹,۷۵۸,۶۳۰.۶۹	۱۹,۷۰۶	(۱۸,۱۸۳)	۱,۵۳۴	۱۷۵	
ورق آلومینیومی کارمزدی	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۳۲	۷۳,۸۶۳,۶۳۶.۳۶	۱,۶۳۵	(۱,۴۴۴)	۱۸۱	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۱,۰۰۵	۱۹,۶۹۶	۵,۱۸۸		۳۳۹,۹۸۳	(۳۳۴,۵۹۳)	۵,۳۹۰	۱,۰۰۰	۱۶۰,۵۳۹	۱۶۰,۵۳۹	(۱۵۶,۹۹۷)	۳,۵۴۳	۳,۰۴۰	
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع			۱,۰۰۵	۱۹,۶۹۶	۵,۱۸۸		۳۳۹,۹۸۳	(۳۳۴,۵۹۳)	۵,۳۹۰	۱,۰۰۰	۱۶۰,۵۳۹	۱۶۰,۵۳۹	(۱۵۶,۹۹۷)	۳,۵۴۳	۳,۰۴۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۰,۸۵۵	۸۹,۷۷۱	۶۸,۲۶۹	۱۱۴,۲۹۳	۳۳۹,۹۸۳	۱۶۰,۵۳۹	۴۹۱,۹۵۵
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰,۶۸۳)	(۸۶,۳۳۳)	(۶۲,۷۶۵)	(۱۱۱,۸۰۷)	(۳۳۴,۵۹۳)	(۱۵۶,۹۹۷)	(۴۷۹,۳۰۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
• عرضه و فروش حداکثری محصولات تولیدی با اولویت تامین نیاز داخل کشور. • افزایش درآمد با بهینه سازی ماشین آلات، تجهیزات و روشهای انجام کار. • مدیریت هزینه ها در جهت کاهش هر چه بیشتر بهای تمام شده تولیدات. • پاسخگوئی و ارائه اطلاعات و راهنمایی های فنی و تجارت • افزایش تنوع محصولات با تاکید بر محصولات خاص جهت تامین نیاز مشتریان • تامین پایدار و تحویل بموقع محصولات به مشتریان • تولید و ارائه محصولات با کیفیت مطلوب و استاندارد • ارتقاء کمیت و کیفیت تولیدات • ارتقاء کیفیت فرآیندهای تولید و پشتیبانی • ارتقاء کارائی و اثر بخشی خدمات پشتیبانی و...

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸۱,۸۵۳	۱۷۷,۵۹۵
دستمزد مستقیم تولید	۳۱,۰۸۱	۹,۳۷۵
سربار تولید	۲۹,۳۳۹	۹,۹۰۶
جمع	۳۳۲,۱۶۳	۱۹۶,۸۷۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۳۲,۱۶۳	۱۹۶,۸۷۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰

موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۳۳۳,۱۶۳	۱۹۶,۸۷۶
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۳۴	۷,۷۰۴
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۷,۷۰۴)	(۳۷,۵۸۳)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۳۴,۵۹۳	۱۵۶,۹۹۷
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۳۴,۵۹۳	۱۵۶,۹۹۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
راد	تن	۶	۱۹۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۱۶۷	۶۴۷	۳۵۵,۴۹۶,۱۳۶.۰۱	۱۶۵,۳۰۶	۰	۰	۰	۴۹۳	۳۵۵,۰۸۵,۳۶۵.۸۵	۱۳۵,۵۰۳	۱۶۱	۲۵۴,۴۷۸,۳۶۰.۸۷	۴۰,۹۷۱
بیلت	تن	۳۵	۱۵۰,۱۱۴,۳۸۵.۷۱	۵,۳۵۴	۳۶	۱۷۸,۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۶,۴۴۱	۰	۰	۰	۳۳	۱۶۳,۰۳۰,۳۰۳.۰۳	۵,۳۸۰	۳۸	۱۶۶,۱۸۴,۳۱۰.۵۳	۶,۳۱۵
راد کارمزدی	تن	۳۸	۱۳,۰۳۶,۳۱۵.۷۹	۴۵۷	۳۵۴	۱۹,۷۸۳,۴۸۵.۸۸	۷,۰۰۳	۰	۰	۰	۳۸۷	۱۹,۰۱۸,۰۸۷.۸۶	۷,۳۶۰	۵	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰
بیلت کارمزدی	تن	۰.۵	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۷	۴۰	۱۹,۱۰۰,۰۰۰	۷۶۴	۰	۰	۰	۳۰	۱۹,۰۶۶,۶۶۶.۶۷	۵۷۳	۱۰.۵	۱۸,۹۵۳,۳۸۰.۹۵	۱۹۹
ورق آلومینیومی	تن	۳	۲۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۹	۵۵	۳۱۵,۶۷۳,۷۳۷.۳۷	۱۷,۳۶۳	۰	۰	۰	۵۸	۳۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۸,۱۸۳	۰		(۲)
ورق آلومینیومی کارمزدی	تن	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل			۷,۷۰۴			۱۹۶,۸۷۶		۰					۱۵۶,۹۹۷			۴۷,۵۸۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	
شمش آلومینیوم	تن	۱,۴۷۹	۱۸,۸۳۳,۱۷۷.۱۵	۳۷,۸۳۸	۱,۱۱۳	۱۳۷,۹۷۹,۳۳۵.۱۳	۱۵۳,۵۷۱	۲,۵۶۳	۰	۱۷۷,۵۹۵	۳۰	۱۳۷,۱۳۳,۳۳۳.۳۳	۳,۸۱۴

جمع مواد اولیه داخلی:	۱,۴۷۹	۱۸,۸۳۲,۱۷۷.۱۵	۳۷,۸۳۸	۱,۱۱۳	۱۳۷,۹۷۹,۳۳۵.۱۳	۱۵۳,۵۷۱	۲,۵۶۲	۰	۱۷۷,۵۹۵	۳۰	۱۳۷,۱۳۳,۳۳۲.۳۳	۳,۸۱۴
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۷,۸۳۸			۱۵۳,۵۷۱			۱۷۷,۵۹۵			۳,۸۱۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴,۷۶۷	۸,۳۷۵	۳۵,۱۲۵	۲,۳۷۸	۸۶۷	۲,۶۰۰
هزینه استهلاک	۲,۹۱۲	۱۵۰	۴۶۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۸۹	۳۲۶	۹۷۸	۱۶۵	۴۰	۱۳۰
هزینه مواد مصرفی	۶۴۷	۱۹۴	۵۸۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۴۵	۱۶۰	۴۸۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶,۸۱۴	۸۶۱	۲,۵۷۳	۱۰,۱۸۵	۲,۳۹۳	۶,۸۰۰
جمع	۲۹,۲۲۹	۹,۹۰۶	۳۹,۷۱۵	۱۳,۲۷۳	۳,۴۶۰	۱۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به نرخ دلار و نرخ جهانی فلزات اساسی و متعاقب آن نرخ عرضه شمش آلومینیوم در بورس کالا دارد همچنین حجم سفارش و تقاضا برای تولید راد و بیلت

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۳	۳۳	۳۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۰	۱۰	۱۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری به نسبت سال ۱۳۹۷ در صورت طی روند عادی روند کاهشی خواهد یافت
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت‌های آتی شرکت
---------	-------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	--

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
آلومتک	۰.۹۳	۷,۱۴۷	۱۳۹۸/۰۵/۰۸	۰	۰.۹۳	۹,۹۹۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۱۵۹	۲۳۶
جمع	۱۵۹	۲۳۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در دوره مالی مورد گزارش، هیچگونه تسهیلاتی دریافت ننموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ بسته به نرخ تسهیلات درآینده و نیز حجم سفارش کالا برنامه ریزی خواهد شد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد سود سپرده سرمایه گذاری ها	۴۵۷	۲۱
جمع	۴۵۷	۲۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر اقلام متفرقه	۹۱	۴
جمع	۹۱	۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۴,۷۴۹)	۰	(۵,۷۱۷)	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با در نظر گرفتن جميع اطلاعات در دسترس با توجه به آنکه تقریباً ۹۵% بهای فروش مواد اولیه مصرفی میباشد، بدیهی است حجم ریالی فروش متناسب با بهای مواد اولیه می باشد و پیش‌بینی می‌گردید در سال ۱۳۹۷ با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه میزان کل فروش نسبت به سال گذشته بیشتر باشد و متعاقب آن درآمد عملیاتی نیز قدری بیشتر گردد، ولیکن با توجه به شرایط اقتصادی بازار کسب و کار و رکود نسبی حاکم بر بخش صنعت، میزان فروش نسبت به مدت مشابه، رشد چندانی نداشته است. در صورتی که شرایط و پارامترهای اقتصادی فعلی اصلاح گشته و رونق اقتصادی حاکم گردد، می توان انتظار تغییرات مثبت را داشت.

سایر توضیحات با اهمیت
استاندارد کنترل جامع کیفیت به روزتر شده و امکان کنترل نقاط بحرانی و ردیابی محصولات را خواهد داشت و سیستم تضمین کیفیت شرکت اطمینان خواهد داد که سطح کیفی مطابق استانداردهای بین المللی حفظ میشود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--